

KOPENHAGEN BY ANDERSEN ApS

Wilkensvej 48 st
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2020

Leif Rygaard Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KOPENHAGEN BY ANDERSEN ApS
Wilkensvej 48 st
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 34726418

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets aktivitet består af handel med beklædningsgenstande og tilbehør i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør --744.017 kr. mod -415.149 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er det besluttet at nedlægge aktiviteten. Ledelse og ejer er udskiftet. Aktiviteten i 2020 består herefter af afvikling med indrivelse af tilgodehavender og realisation af lagerbeholdning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-452.099	-287.014
Personaleomkostninger		-203.394	-233.339
Resultat af ordinær primær drift		-655.493	-520.353
Andre finansielle indtægter		21.008	
Øvrige finansielle omkostninger			-7.346
Ordinært resultat før skat		-634.485	-527.699
Skat af årets resultat		-109.532	112.550
Årets resultat		-744.017	-415.149
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-744.017	-415.149
I alt		-744.017	-415.149

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		19.956	71.844
Varebeholdninger i alt		19.956	71.844
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.788	344.177
Udskudte skatteaktiver			109.990
Tilgodehavende skat			91.607
Periodeafgrænsningsposter		43.682	126.645
Tilgodehavender i alt		102.470	672.419
Likvide beholdninger		356.162	473.443
Omsætningsaktiver i alt		478.588	1.217.706
Aktiver i alt		478.588	1.217.706

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		217.060	957.789
Egenkapital i alt		297.060	1.037.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.989	0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.539	179.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		181.528	179.917
Gældsforpligtelser i alt		181.528	179.917
Passiver i alt		478.588	1.217.706

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret